
令和５年 ８月 ３日 

佐 サ 協  第７４号 

関係所属長   様 

各チーム代表者 様 

関係各位 

 

(一社)佐賀県サッカー協会 

会  長   福岡 淳二郎 

                        佐賀県高等学校体育連盟 

                         会  長   牛島 徹 

（公印省略） 

 

 

 

令和５年度 SFA 第１４回佐賀県高等学校女子サッカー選手権大会開催について 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 佐賀県の女子サッカー競技力向上と健全な心身の育成を図り、広く女子サッカー競

技の普及振興に寄与することを目的とし、佐賀県高等学校体育連盟加盟の高校生を対

象とした単独チームの大会として、標記 SFA 第１４回佐賀県高等学校女子サッカー

選手権大会を別紙要項のとおり開催するはこびとなりました。つきましては、関係書

類を送付いたします。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 


